
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
NF 

Num. 
28 

122 
571 
20 
35 

199 
88 
84 
42 

252 
374 
61 

249 
72 
93 

232 
272 
369 
741 
132 
151 
77 
25 
6 

277 

Nome 
Castorio Giuseppe 
Di Chiara Benedetto 
Gambacorta Francesco 
Acampora Lello 
Fusco Antonio 
Russomando Felice 
Capocotta Francesco 
Caprioli Michele 
Galluccio Giuseppe 
Barone Francesco 
Girardi Mario 
De Lillo Giuseppe 
Mennicillo Teodoro 
Mattera Fabrizio 
Riccio Michele 
Signore Mauro 
Scetta Salvatore 
Consiglieri Francesco 
Licciardi Mario 
Antonucci  Albenzio 
Abagnale  Mario 
Comentale Salvatore 
Cavaliz Giangregorio 
Mascolo Francesco 

De Ieso Cosimo 

Motoclub/Team 
Cerbone 
Boccia 
Team Iannarone M
Boccia 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Team Extreme Spo
Cerbone 
Piedimonte 
Cumaricambike 
Motorsannio 
Cerbone 
Cerbone 
Team Iannarone M
Cerbone 
Piedimonte 
Di Guida Moto 
Roger De Coster 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Domizio Moto Club
Cerbone 

Sant'Elia 

Classe 
Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Marca Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 

3 

Tempo Totale 
14:57.998 
15:01.640 
15:14.913 
15:21.260 
15:24.979 
15:37.331 
15:42.413 
15:46.255 
15:48.369 
15:53.305 
15:54.794 
15:55.661 
15:59.202 
16:13.792 
16:15.801 
16:16.244 
16:19.500 
16:23.007 
16:23.236 
16:53.270 
15:10.434 
15:28.002 
15:45.646 
16:17.696 

6:45.687 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 

0 

Tempo Migliore 
1:51.383 
1:50.728 
1:50.949 
1:51.081 
1:54.175 
1:54.642 
1:55.455 
1:55.676 
1:53.904 
1:56.720 
1:56.543 
1:56.927 
1:57.001 
1:58.843 
1:59.966 
2:01.332 
1:58.019 
1:58.686 
1:54.647 
2:02.098 
2:08.251 
2:08.400 
2:07.378 
2:02.503 

1:59.008 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.642 

Velocità  Media 

48,107 

Miglior tempo sul giro

1:50.728 

Velocità Migliore 

48,768 

Giro Migliore di 

122 - Di Chiara Benedetto 

Stampato: 28/03/2016 14:59:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo 

Direttore di gara : Lorenzo Nave 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 2^ Prova - Durazzano 
Esordienti Ama Gr. A 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:37:58 

Durazzano 1,500 Km. 

28/03/2016 15:40 

Camp. Reg. FMI MX 2016 - 2^ Prova - Durazzano (BN)

MC ULTRACROSS


